様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
函南町ふじのくに防災士養成事業補助金交付申請書

年　月　日

[bookmark: _GoBack]　函南町長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日

　　年度において函南町ふじのくに防災士養成事業補助金の交付を受けたいので、函南町ふじのくに防災士養成事業補助金交付要綱第４の規定により、下記のとおり申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付対象経費の額　　　　　　　　　　　円

３　防災士養成講座受講日　　　　年　月　日　～　　　　年　月　日

４　ふじのくに防災士の称号を取得する目的